
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0052/2017, DE 28 DE MARÇO DE 2017. 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o que consta na Portaria n° 3.903, de 04/11/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR a servidora ROSANA RAMOS COTRIM, matrícula SIAPE 
n° 2117080, CPF n° 001.050.208-42, como titular, e a servidora VALÉRIA DOS ANJOS 
LÁZARO, matrícula SIAPE 2096064, CPF n° 265.893.298-77, como substituta, para 
proceder à Conformidade de Registros de Gestão do Câmpus São Paulo / Pirituba, a partir 
de 03/04/2017. 

71 
/ 

iafrL  

flo 

CYNTHIA REGINA FISCHER 
DIRETORA GERAL DO CÂMPUS 

SÃO.PAULO/PIRITUBA 

""\ 


	00000001

